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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder samt opbevaring af
fødevarer på køl og frost, ingen anmærkninger.
Kontrolleret forhold vedr. placering og forhold for
personaletoilet, ingen anmærkninger.
Kontrolleret håndtering af egnet og rent arbejdstøj, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
gulve og overflader på lager i kælder, køkken, opvaskeafdeling,
ingen anmærkninger. Konkret vejledt om løsningsmulighed for
renholdelse af gulv i opvaskeafdeling, der fremstår med flere
kalkplamager.
Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af vandrette
produktbærende overflader og køle-/fryseinventar, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret renholdelse af bil, der anvendes til transport af
fødevarer til virksomhed på anden adresse, ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol på
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmeholdelse
samt nedkøling for perioden august 2019 til d.d., ingen
anmærkninger. Generelt vejledt om regler for at dokumenterer
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egenkontrol efter fastlagte frekvens. Konkret vejledt om at måle temperaturer på forskellige produkter ved det
udpegede kritiske kontrolpunkt: varemodtagelse.
Kontrolleret dokumentation for årlig skadedyrsrundering, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om ophæng af side to ved udlevering af kontrolrapporter på mere end 1 side.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plastfolie, kaffefiltre samt
aluminiumsforme.


